

## פרוטוקול הנהלה מיום 14.09.2016

### השתתפו:

עמיר ריטוב, יו"ר וראש מו"א לב השרון  
אבי רואה, ראש מו"א מטה בנימין  
אילן שדה, ראש מו"א מנשה  
ד"ר מוטי דלגין, ראש מו"א דרום השרון  
יורם קרין, ראש מו"א עמק המעיינות  
כרמל סלע, ראש מו"א חוף הכרמל  
מוטי דותן, ראש מו"א הגליל התחתון  
סיגל מורן, ראש מו"א בני שמעון  
רון שני, ראש מו"א משגב  
שלמה (מונל) אלימלך, ראש מו"א גן רוה  
שמעון סוסן, ראש מו"א תבל מודיעין

### מוזמנים:

אדוה לוי, דוברת  
אורי בן יהודה, ראש תחום ביטחון והיערכות לחירום  
הדסה אלמוג, יועצת כלכלית  
ישראל נדיבי, מנכ"ל  
מילכה כרמל, תחום תיכנון וקרקעות  
עו"ד מירב ברנע, יועצת משפטית  
פאר לוי, יחסי ציבור.

### נעדרו:

אייל בצר, ראש מו"א עמק יזרעאל  
אלון שוסטר, ראש מו"א שער הנגב  
אלי אסקוזידו, ראש מו"א נחל שורק  
אריה שרון, ראש מו"א אלונה  
אשר אברגיל, ראש מו"א שפיר  
דב ליטבינוף, ראש מו"א תמר  
ד"ר יאסר עומר, ראש מו"א אל בטוף  
פטר וייס, ראש מו"א גזר  
שמואל ריפמן, ראש מו"א רמת נגב  
אוריאל בן חיים, תחום חקלאות, קיימות וסביבה  
רינת חכים, תחום חברה וקהילה

### סדר יום:

1. דברי פתיחה - עמיר ריטוב.
2. חוק ההסדרים - רון שני, יו"ר ועדת כלכלה
3. הכנס השנתי לראשי המועצות האזוריות וסגניהם.
4. זכות חתימה.
5. הרמת כוסית לראש השנה תשע"ז.

1. דו"ח יו"ר : עמיר מסר שהוא וישראל ביקרו אתמול את שמוליק בבנייה ומצבו טוב. עמיר מסר לשמוליק איחולי בריאות והחלמה מהירה בשם כל ראשי המועצות האזוריות.

שמעון כלפה ז"ל, לשעבר ראש מ.א. שדות נגב שנים רבות, נפטר אתמול, יושבים שבעה במושב שרשרת. תנחומינו למשפחה.

היתה אמורה להתקיים פגישה עם מנכ"ל משרד האוצר, בנושא מפעל הפיס. לשיבה הזמנו חיים ביבס יו"ר משי"מ, עוזי דיין, יו"ר מפעל הפיס, עמיר ריטוב, יו"ר ממ"א. הישיבה בוטלה ומועד חדש טרם נקבע. נעדכן בהמשך על התפתחות הנושא.

עמיר עידכן את חברי ההנהלה שהוא נבחר לכהן כיו"ר עמית במכון דש"א, לשעבר מכון המחקר של החברה להגנת הטבע וכיום מכון המחקר של אוני' ת"א.

ד"ר מוטי דלגו מסר דיווח בנושא שטחי ציבור וחלף היטל השבחה.

מילכה כרמל הציגה את עמדת ועדת תיכנון ליוזמת חברת "דירה להשכיר" המציעה הקמה של 50 יח"ד לשכירות בהישג יד בשטחים החומים ביישובים הכפריים. העמדה הוצגה ע"י היו"ר ומילכה בדיון שנערך בנושא במינהל התיכנון. ההצעה תדון בפני המועצה הארצית בחודשים הקרובים.
2. הכנס השנתי לראשי המועצות האזוריות וסגניהם - ישראל הציג את הנושא. כמדי שנה כנס ראשי המועצות היה אמור להתקיים בסביבות מרץ אפריל 2017, היות ובמאי 2018 יתקיימו בחירות בכל המועצות האזוריות וצוינו להקדים השנה את הכנס ולקיימו בסוף שנת 2016 כך שנוכל לקיים שני כנסים עד בחירות 2018.

המועד שנקבע כעת הוא 13-15 בדצמבר 2016 במ.א. עמק המעינות. האכסניה לכנס תהיה במ.א. עמק הירדן היות וב.מ.א. עמק המעינות אין אכסניה שיכולה להכיל את כל באי הכנס. האירוח יהא בכפר הנופש מעגן.

במהלך הכנס תתקיים פרידה מכובדת משמוליק ריפמן. מבקשים להקים צוות היגוי לכנס בליווי ראשי מועצות. יורם קרין ציין שהיום השני בכנס יוקדש לסיום במועצה האזורית עמק המעינות. יש להחליט מהו אופי הכנס שאנו מעוניינים בו.

עמיר ציין שלדעתו יש להתמקד יותר בפעילות פנים של מרכז המועצות, בעבודת הוועדות השונות ובעבודת הרכזים ולמידת עמיתים, ופחות בפוליטיקאים. יש להזמין את מי שהכרחי עבורנו כגון שר הפנים, שר החקלאות...

הועלה נושא תוכנית עבור הנשים של ראשי המועצות – הנושא ייבחן ע"י צוות ההיגוי.

הוחלט שחברי צוות ההיגוי הם: יורם קרין, ראש מ.א. עמק המעינות, יוחאי דמרי, ראש מ.א. הר חברון, סיגל מורן, ראש מ.א. בני שמעון, ישראל נדיבי, מנכ"ל ממ"א, רינת חכים, ראש תחום חברה וקהילה, אלה אילת, מנהלת מפעם עמק יזרעאל.
3. חוק ההסדרים – רון שני, יו"ר ועדת כלכלה, מסר דיווח ועדכון לגבי תוכנית המדיניות הכלכלית לשנים 2017-2018.

עמיר מבקש שישראל ידאג להקים לכל ראשי המועצות קבוצת ווטסאפ שתקל על דרכי התקשורת בין החברים.

אורי בן יהודה, ראש תחום ביטחון והיערכות לחירום, מסר דיווח בנושא המענה המשטרתי למרחב הכפרי. לאחרונה אנו שומעים מהשטח כי מתבצעת עבודת מטה שעיקרה הכפפת החבלים של מג"ב לתחנות הכחולות ושינוי ייעוד ליחידות הכפריות של מג"ב. לכל שינוי במענה המשטרתי במרחב הכפרי ישנן משמעויות ביחס למועצות האזוריות ולכן אנו מבקשים להיות מעורבים בעבודת המטה, ככל שמתקיימת, להציג את עמדתנו ולהאיר את כלל המשמעויות.

עמיר בירך את שמעון סוסן שנבחר לאחרונה לכהן כיו"ר עמית בקי"ל.


4. זכות חתימה - הוחלט להוסיף לחשבון מרכז המועצות האזוריות מורשה חתימה נוסף. אושרה פה אחד החלטת ההנהלה לגבי אישור זכות חתימה לעמיר ריטוב, יו"ר ממ"א הנבחר. אושר פה אחד שאילן שדה, ראש מ.א. מנשה יהליה בעל זכות חתימה נוסף. כעת בעלי זכות חתימה בחשבון מרכז המועצות הם: שמוליק ריפמן, ישראל נדיבי, עמיר ריטוב, אילן שדה. כאשר לצורך חתימה מאושרת נדרשת חתימת מנכ"ל ממ"א בצרוף בעל חתימה נוסף.

5. הרמת כוסית לראש השנה תשע"ז - עמיר בירך את כל ראשי המועצות, עובדי המועצות, עובדי מרכז המועצות, תושבי המועצות האזוריות בברכת שנה טובה ומאושרת !

על החתום:



אילן שדה  
חבר



עמיר ריטוב  
יו"ר